
Sæsonen 09 - 10 har for EU’s vedkommende været tilfredsstillende. 1. holdet kiksede 
oprykningsspillet, mens 2., 3. og 4. holdet gjorde hvad de skulle, så vi fra næste sæson har ét hold i 
2. division, ét hold i 3. division samt 2 Danmarksseriehold. Det viser vores bredde, men samtidig 
også vores svaghed, da vi vil få meget svært ved at løfte 1. holdet fra 2. til 1, division. 
 
Vi traf en historisk beslutning sidste år ved fra kommende sæson at indgå i et holdfællesskab med 
Skælskør – Slagelse. Det kan mange sikkert undre sig over, men fordelene er langt større end 
ulemperne, idet vi kan fastholde vores unge spillere i klubben, selvom de skulle blive så gode at de 
kan komme på et liga hold. Vi har muligheder for at sende spillere til deres træning, vi får spillere 
på vores træning, vi samarbejder mht. uddannelse på leder/spiller/trænerplan - træningslejre samt 
sponsoraktiviteter, uden at KBK har penge involveret i det. 
 
Vi ansatte nye trænere med formålet om at sætte nyt liv i træningen. Det er lykkedes, det er en gang 
imellem en udfordring at have 50 spillere på fællestræning, hvor der max. skal bruges 40 spillere til 
de 4 hold. Det vil altid gå ud over nogle. 
 
Vi fortsætter med Bo Rafn som træner. Allan Scherfig har desværre fået et bedre tilbud af Lillerød 
end vi kunne byde. Til gengæld har vi med 99,9 % sikkerhed lavet en aftale med Peter Steffensen, 
så vi til kommende sæson har en decideret single og doubletræner. 
 
Vi fik også valgt helt unge medlemmer ind i EU i form af Elisa og Rasmus. Det har vist sig at være 
en succes, og jeg vil blot sige, der er ingen grund til at undervurdere de unge mennesker af i dag, de 
har udført et fornuftigt stykke arbejde sammen med de øvrige EU medlemmer Pia, Peter, og Niels 
som jeg vil takke for et sædvanligt godt samarbejde. 
 
EU’s store udfordring er holdledere, Det har vi stadig ikke løst, og det kan man undre sig over i en 
klub af KBK’s størrelse, men givet er det, vi fremadrettet skal fokusere på det rent praktiske og det 
logistiske i forbindelse med afvikling af holdkampe, sætte hold etc. Det giver bare ikke sig selv. 
 
Jeg vil også gerne takke vores restauratør Susan Olsen - hendes fleksibilitet er fremragende og 
hendes omgang med de unge mennesker sublim. Uden hende ville KBK være et fattigere sted at 
spille! 
 
Selmann prisen går til Amalie i år. Det er enestående at Amalie med max. 2 gange ugentlig træning 
kan slå spillere, der træner mindst 3 gange så meget som Amalie om ugen, så det er klart godkendt. 
Amalie, vil du være sød at komme herop og modtage gavekortet fra Selmann prisen, håber du vil 
købe noget fornuftigt til dit køkken!!! 
 
Til slut vil jeg gerne takke mine bestyrelseskollegaer , - selv om vi har mange udfordringer i KBK, 
så synes jeg det bliver tacklet fornuftigt, men husk det hele tiden gælder om at udvikle og ikke se 
bagud.  
 


